保護者等　各位

       校　長　　田　中　 眞　太　郎

　　平素は、本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り有難うございます。

　今後も更なる「文武両道」を目指し教育環境の充実に努めて参りますので、保護者の皆様方のご理解とご協力のほど

　お願い申し上げます。

　　 さて、下記のとおり生徒会令和4年度決算額及び令和5年度予算額をご報告いたしますので、

　ご確認いただきますようお願い申し上げます。

収 入 の 部 単位：円

予　算　額 決　算　額

23,744,280 24,129,000 22,672,080

9,146,800 8,839,220 8,979,400

0 0 0

7,142,006 7,142,006 6,367,382

40,033,086 40,110,226 38,018,862

支 出 の 部 単位：円

予　算　額 決　算　額

5,300,000 4,715,764 5,000,000

1,750,000 1,452,933 1,650,000

11,000,000 15,369,619 13,000,000

21,983,086 12,204,528 18,368,862

0 0 0

40,033,086 33,742,844 38,018,862

0 6,367,382 0

摘要

※福岡県大会、九州大会、全国大会に出場する文化部・体育部の生徒の交通費は、生徒会規程に添って

　 大会出場経費から支出しています。

単位：円

予　算　額 決　算　額
野球 450,000 449,592 430,000

男子ソフトボール 390,000 390,000 375,000
女子ソフトボール 260,000 260,000 245,000

男子サッカー 410,000 410,000 395,000
女子サッカー 200,000 195,119 185,000

陸上競技 255,000 229,831 235,000
硬式テニス 320,000 183,418 300,000

男子バスケットボール 380,000 380,000 360,000
女子バスケットボール 260,000 21,399 245,000
男子バレーボール 280,000 280,000 265,000
女子バレーボール 260,000 260,000 245,000

卓球 205,000 205,000 190,000
ハンドボール 260,000 258,888 250,000

剣道 330,000 329,644 315,000
空手道 275,000 274,952 260,000
水泳 370,000 370,000 350,000
山岳 115,000 100,606 110,000

応援団 85,000 13,200 80,000
チアリーディング 195,000 104,115 165,000

体育部計 5,300,000 4,715,764 5,000,000

吹奏楽 370,000 368,110 365,000
美術 200,000 198,806 195,000
写真 100,000 59,663 95,000

英語研究 90,000 87,115 85,000
科学 50,000 24,825 45,000
文芸 55,000 54,122 50,000

歴史研究 30,000 0 25,000
書道 135,000 134,772 130,000
放送 105,000 65,634 100,000
演劇 155,000 132,801 150,000

漫画研究 110,000 79,310 85,000
弁論 30,000 0 20,000

茶道 80,000 62,706 75,000
モダンアート 110,000 55,069 105,000

和太鼓 130,000 130,000 125,000

文化部計 1,750,000 1,452,933 1,650,000

7,050,000 6,168,697 6,650,000

記

生徒会予算・決算報告書

令和4年度 令和5年度
予 算 額

項　　　　　目 令和4年度 令和5年度

予 算 額

生   　徒  　 会 　  費

令和5年度

予 算 額

文

化

部

体　育　部（下記詳細）

そ　の　他　の　収　入

文　化　部（下記詳細）

※ 大 会 出 場 経 費

その他（行事・総務費等　）の支出

支　　 出　　 合　　 計

次年度繰越金（収入-支出）

九州産業大学付属九州高等学校

体

育

部

部活動予算合計

学　校　よ 　り　借　入

借 入 金 返 済 支 出

項　　　　　目 令和4年度

前　年　度　繰　越　金

収　　 入　　 合　　 計

項　　　　　目